
Stření odborná škola a 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky 
Mikulov – Rekonstrukce chodníků podél III/0525 včetně 

nasvětlení přechodů pro chodce - třetí vyhlášení 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Město Mikulov 

Sídlo zadavatele Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

Právní forma: Obec 

IČ: 00283347 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Rostislav Koštial, starosta 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajících chodníkových ploch a vjezdů na ulici 
Komenského a Vídeňská v intravilánu města Mikulova. Vybudování opěrné zdi z 
monolitického železobetonu, která nahradí stávající zeď. Dále je předmětem veřejné zakázky 
rekonstrukce stávajících přechodů pro chodce, přilehlých chodníkových ploch a dvou vjezdů      
podél průtahu silnice III/0525 (na ulicích Brněnská, 22. Dubna, Komenského a Vídeňská). 
 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 
 

 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení PORR a. s., Dubečská 3238/36, 100 
00 Praha 10, IČ: 43005560, činí 11 062 446,26 Kč bez DPH. 
 
 

 



Stření odborná škola a 

 

2 

 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. PORR a. s. Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 43005560 

 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel pro hodnocení nabídek provedl hodnocení dle kritéria nejnižší nabídková cena.  

 

Základním hodnoticím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla nejnižší nabídková 
cena bez DPH.    

 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

PORR a. s. 11 062 446,26 

MBQ-Mikulov a.s. 11.682.416,07 

STRABAG a.s. 11 555 510,78 

 
 
 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
Zadavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky za pomoci poddodavatelů. 

 
 
 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 



Stření odborná škola a 

 

3 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
právní forma 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez 

DPH 

1. PORR a. s. 
Dubečská 3238/36, 
100 00 Praha 10 

43005560 11 062 446,26 

2. MBQ-Mikulov a.s. 
Pod Platanem 895/25, 
692 01 Mikulov 

26936631 11.682.416,07 

3. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 
00 Praha 5 

43005560 11 555 510,78 

 
 

 

9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Zadavatel z další účasti nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

 

V Boskovicích dne 13.06.2022 

 

 

 

 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2022-06-13T08:59:14+0200
	Mgr. Martin Budiš




